
                                                    Uchwała Nr IV/15/11 

                                                    Rady Gminy Pęcław 

                                                    z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pęcław na 2011 

                   rok. 

 

                                                    

                                                         Na podstawie art. 18 a ust. 1, ust. 4  oraz art.21 ust.3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym  / Dz. U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz. 

1591 z  późn.  zm. /  w związku z  § 69 ust. 1 Statutu Gminy Pęcław stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XXXIII/133/05 Rady Gminy Pęcław z dnia 29 grudnia 2005 r. (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośl. z dnia 10 lutego 2006 r. Nr 30, poz. 428),   

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pęcław na 2011 rok 

stanowiący  załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy  

 Pęcław oraz Wójtowi Gminy. 

   

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

urzędu gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
U z a s a d n i e n i e  
 
W celu wykonania swoich ustawowych i statutowych obowiązków Komisja Rewizyjna Rady 
Gminy Pęcław winna kierować się zatwierdzonym przez Radę Gminy planem pracy. 
W tej sytuacji niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały 


